
 

UCHWAŁA NR LXXVI/587/2023 
RADY MIASTA ŁUKÓW 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 w Łukowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 204) Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/270/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka  
w Żłobku Miejskim Nr 1 w Łukowie (Dz.Urz.Woj.Lubelskiego z 2021 r. poz. 368) zmienionej uchwałą Nr 
LV/411/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim 
Nr 1 w Łukowie  (Dz.Urz.Woj.Lubelskiego z 2022 r. poz. 2028) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. otrzymuje brzmienie: 

"§1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 w Łukowie z siedzibą przy ul. 
Piłsudskiego 18, 21-400 Łuków, zwanym dalej "Żłobkiem", w wysokości 700,00 zł miesięcznie.". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łuków. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi  
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

  

Przemysław Suchodolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


